

ביקרו את הנאום של יאיר גולן. אבל היום קיבלנו הוכחה נוספת לדבריו

חמש שנים אחרי דבריו של גולן על ה"תהליכים מעוררי החלחלה", הם הולכים ומתממשים. וגם: הבחירות החמישיות בדרך, הבוס המתעלל התורן בהוליווד, החביתה שאסור לפספס וספר הפסיכולוגיה שעומד לכבוש את ישראל | היום ביומית

ניב הדס 08.04.2021 19:09

נו, מזהים כבר?

חמש שנים בדיוק חלפו מאז נאום "זיהוי התהליכים" של יאיר גולן בשבתו כסגן הרמטכ"ל. "אם יש משהו שמפחיד אותי בזיכרון השואה", אמר אז גולן, "הוא זיהוי תהליכים מעוררי חלחלה שהתרחשו באירופה בכלל, ובגרמניה בפרט, אז - לפני 70, 80 ו-90 שנה - ומציאת עדות להם כאן בקרבנו, היום, ב-2016". במהלך חמש השנים הללו הפכו אותן מילים של גולן לחרב פיפיות, ונשלפו כנגדו בלוג - במיוחד על ידי פרשן פוליטי מסוים - בכל פעם מחדש על מנת למצבו כשמאלן קיצוני, פרנואיד והזוי.

והנה היום - או בעצם, דווקא היום - קיבלנו הוכחה נוספת לשרירות דבריו של גולן (מעבר להשבעתו כח"כ של חסיד תורת הגזע איתמר בן גביר). בג"ץ קיבל את בקשתו של שר החינוך, יואב גלנט - אחד שלא עסוק אף פעם בשום זיהוי של שום תהליך, כיאה לשר חינוך - לבדוק אם יוכל לסרב להעניק את פרס ישראל במתמטיקה ומדעי המחשב לפרופ' עודד גולדרייך ממכון ויצמן.

ועדת הפרס המליצה על גולדרייך, אך גלנט ביקש לשקול מחדש את ההמלצה בגלל התבטאויותיו, בהן חתימה על עצומה הקוראת לאיחוד האירופי להפסיק לשתף פעולה עם אוניברסיטת אריאל. כלומר, אדם לא זכאי להוקרה על הישגיו בתחום אחד, בשל דעתו של אותו אדם בתחום אחר לגמרי, רק בשל העובדה שהן שונות מאלה של השר, ומשום שהשלטון שבשמו הוא מכהן מעוניין לעשות להן דה-לגיטימציה ולהשריש כי כך ייעשה למי שיאחז בהן בפומבי. ועכשיו רק שאלה קטנה: איפה כל אותם הימנים שטוענים בתוקף שבג"ץ מפגע בדמוקרטיה?

תהיה ממשלה? סימני השאלה

אחרי שגדעון סער נחנק ברגע האמת והעניק הלכה למעשה את מלאכת הרכבת הממשלה לבנימין נתניהו, יש שלוש שאלות מרכזיות שניצבות בפני ראש הממשלה: האם להקים ממשלה זמנית עם תאריך פקיעה מיועד, שתבטל את ההסכם הקואליציוני הקודם, שעליו חתם עם בני גנץ, ושמקנה ליו"ר כחול לבן את ראשות הממשלה בנובמבר הקרוב - אלא אם כן תורכב קואליציה עד אז? האם נפתלי בנט, שמשדר מסרים סותרים, מתכוון לחבור אליו? והאם יצוצו עריקים, אותם יוכל לצרף לקואליציה שלו (דבר שלא נראה סביר, נכון לעכשיו, גם בקרב החשודים המיידיים)?

בחירות חמישיות, חברות וחברים, הן לא מילים גסות.

מפיק הוליוודי מתגלה כמתעלל ודברים קצת יותר מפתיעים

■ איזה יופי לראות ראשי ערים שרואים נכוחה את נזקי הקורונה ודואגים לבריאות הנפשית של תושביהם. למשל מיכאל וידל, ראש העיר רמלה, שפנה שלוש פעמים לפסיכיאטרית המחוזית כדי שתאשפז אדם המוחה נגדו

■ בישראל לא מתרגשים מבית הדין בהאג

■ מנכ"ל פייזר הוא איש עסקים, לא חסיד אומות העולם

■ עוד יום חלף, עוד מפיק-על הוליוודי מתגלה כבוס מתעלל

■ נוסעים לצפון? אל תפספסו את צומת החביתה

■ עם הרבה כישרון וקצת פרובוקציה הומואית, ליל" נאס איקס הוא הכוכב המעניין של התקופה

מה לבשל? 🍳

26 עוגות וקינוחים עם שיבולת שועל

מה לקרוא? 📖

הספר הזה הולך להיות הלהיט הפסיכולוגי הגדול הבא בישראל

מה לשמוע? 🎧

גיבור הגיטרה חיים רומנו חוגג 70, וזה הזמן להחזיר לו את הכבוד האבוד